

SMLOUVA O DÍLO

k provedení stavby:.....

„Oprava havarijního stavu rozvodů – WC chlapci“ v objektu Hotelové školy Praha 10, Vršovická 564/43, Praha 10 – Vršovice

číslo smlouvy zhotovitele:

uzavřená níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník mezi smluvními stranami:

1. objednatel: **Hotelová škola Vršovická**
se sídlem: Vršovická 564/43, 101 00 Praha 10 - Vršovice
zastoupený: Mgr. Petr Vomela – ředitel školy
IČ: 60461713
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: **265410267/0100**

(dále jen "objednatel")

a

2. zhotovitel: **GENEL INVEST HOLDING s.r.o.**
se sídlem: Toužimská 1051/24F, 197 00 Praha 9.
zapsán v OR: u Městského soudu v Praze, oddíl c, vložka 244287,
zastoupený: Ing. Martinem Říhou, jednatelem
bankovní spojení: ČESKÁ SPOŘITELNA a.s.
Číslo účtu: **907605319/0800**
IČ: 04217519
DIČ: CZ04217519

(dále jen "zhotovitel")

takto:

I.

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O STAVBĚ

Číslo stavby:

Název stavby: „Oprava havarijního stavu rozvodů – WC chlapci“

Místo stavby: Hotelová škola Praha 10, Vršovická 564/43, 101 00 Praha 10 - Vršovice

Zadavatel a investor: Hotelová škola Praha 10, Vršovická 564/43, 101 00 Praha 10 - Vršovice

II.

PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit pro objednatele dílo: „**Oprava havarijního stavu rozvodů – WC chlapci**“ v objektu **Hotelové školy Praha 10, Vršovická 564/43, Praha 10 – Vršovice**, a to v rozsahu zadávací dokumentace pro výběr dodavatele, výkazu výměr a za podmínek dohodnutých touto smlouvou v souladu s vyhodnocením veřejné zakázky zadané v souladu s §27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění a rozhodnutí objednatele o zadání veřejné zakázky na dílo ze dne **08. 03. 2021**.

1. Dílo bude provedeno v souladu se zadávací dokumentací, právními a technickými požadavky platnými v době podpisu smlouvy, v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v platném znění a předpisy s ním souvisejícími a v rozsahu stanoveném v zadávací dokumentaci zadávacího řízení.
2. Zhotovitel zhotoví dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost. Provedením části díla může zhotovitel pověřit třetí osobu, za výsledek těchto činností však odpovídá objednateli stejně, jako by je provedl sám.
3. Specifikace rozsahu díla je vymezena v příloze č. 1. - Specifikace díla a kalkulace ceny (oceněný výkaz výměr), která je nedílnou součástí této smlouvy a zadávací dokumentací stavby zpracované a zajištěné objednatelem.
4. V ceně díla, která je uvedena v čl. IV musí být zahrnuty veškeré související ostatní náklady spojené se zhotovením díla, i ty které nejsou obsaženy v položkovém rozpočtu samostatně, ale tvoří součást ceny jednotlivých rozpočtových položek a to zejména:
 - a) náklady na skládky přebytečného materiálu, vybouraných konstrukcí a hmot, případně nutné biologické rekultivace
 - b) náklady na zařízení staveniště včetně potřebných energií
 - c) atesty materiálů, potřebné zkoušky, měření a revize, provozní předpisy a řády, zaškolení obsluhy, výstražné tabulky, informační zařízení a schémata
 - d) veškeré potřebné průzkumné práce ve fázi realizace stavby
 - e) nezbytné úkony vyplývající ze zákona č. 20/1987 Sb. v platném znění
 - f) provozní i komplexní vyzkoušení díla
 - g) projednání a úhrada záborů veřejných prostranství, pokud bude potřeba
 - h) projednání dopravních opatření a jejich realizace, pokud bude potřeba
 - i) náklady na pojištění díla
 - j) náklady na zajištění péče o zhotovené dílo (stavbu) až do jeho předání do užívání, případně do kolaudace
 - k) Náklady na pravidelný denní čistý úklid, a konečný generální úklid
5. Objednatel se zavazuje dílo prosté vad a nedodělků převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za jeho provedení za podmínek uvedených v této smlouvě.

III. DOBA PLNĚNÍ

1. Dílo bude dokončeno a předáno objednateli do **77 kalendářních dnů (průběžná doba realizace)** ode dne předání staveniště, přičemž staveniště je zhotovitel povinen převzít nejpozději do 5 dnů ode dne doručení výzvy objednatele. O předání staveniště zhotoviteli bude proveden zápis podepsaný zástupci smluvních stran.
2. Předpokládaný termín zahájení realizace díla **nejpozději do: – 22. 03. 2021.**
Dohodnutý termín pro dokončení realizace **nejpozději do: - 06. 06. 2021.**
3. Termín zahájení stavby (předání staveniště zhotoviteli) bude na základě protokolu o předání staveniště zapsán do stavebního deníku.
4. Časový harmonogram obsažený v nabídce zhotovitele a zpracovaný dle požadavků objednatele uvedených v zadávací dokumentaci. Časový harmonogram tvoří přílohu č. 2, která je nedílnou součástí této smlouvy.

IV. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Celková cena (základní cena díla) za zhotovení díla (stavby) a dalších činností zhotovitele v rozsahu čl. II. této smlouvy je stanovena na základě rozhodnutí objednatele o výběru nejvhodnější nabídky na dílo ze dne **08. 03. 2021** jako cena nejvýše přípustná a činí:

Základní cena bez DPH celkem 2 980 814,- Kč

DPH 21 % 625 971,- Kč

Celková cena včetně DPH 3 606 785,- Kč

Finanční plnění objednatele je závislé od uvolňování finančních prostředků do výše schváleného finančního příspěvku HMP pro rok 2021. V případě nezajištění celkového finančního krytí akce objednavatelem v rozsahu celkové nabídkové ceny bude některá ucelená část díla vyjmuta z realizace a dokončena dodatečně po zajištění potřebných prostředků.

Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění zdanitelného plnění.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že platební podmínky se řídí zásadami pro poskytování a čerpání prostředků ze státního rozpočtu. Zadavatel neposkytuje zálohy. Provedené práce bude možno fakturovat po dohodě se zadavatelem dílčí fakturou na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených dílčích prací. Podpisem zjišťovacího protokolu a soupisu provedených prací zástupci smluvních stran vzniká zhotoviteli právo fakturovat odsouhlasenou cenu plnění díla daňovým dokladem a tento den se stává dnem uskutečnění zdanitelného plnění. Zhotovitel vystaví konečnou fakturu, a to až po úplném dokončení a předání díla po odstranění všech vad a nedodělků zapsaných v protokolu o předání a převzetí díla. Zhotovitel je povinen práce fakturovat dle specifikace díla a kalkulace ceny v souladu s přílohou č. 1 této smlouvy.
3. Veškeré faktury budou vystaveny ve trojím vyhotovení na adresu objednatele: Hotelová škola Praha 10, Vršovická 564/43, 101 00 Praha 10 – Vršovice. Faktury budou doloženy zjišťovacím protokolem a soupisem provedených prací, odsouhlasených technickým dozorem, popř. "Protokolem o předání a převzetí díla".
4. Lhůta splatnosti dílčích faktur i konečné faktury je **21 dnů** od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu objednatele.
5. Oprávněně vystavená faktura - daňový doklad - musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. „o dani z přidané hodnoty“, ve znění pozdějších předpisů, tzn., že musí obsahovat tyto údaje:
 - údaje objednatele: obchodní jméno, sídlo, DIČ
 - údaje zhotovitele: obchodní jméno, sídlo, DIČ

- rozsah a předmět plnění
- evidenční číslo daňového dokladu
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- datum vystavení daňového dokladu
- a dále:
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury
- IČ objednatele a zhotovitele
- číslo a název stavby, příp. číslo a název etapy
- bankovní spojení objednatele a zhotovitele
- zápis v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl)
- číslo smlouvy

Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den převzetí a předání díla, tj. datum podpisu „Protokolu“.

6. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, či nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V takovém případě nová lhůta splatnosti začne plynout doručením opravené, či oprávněně vystavené faktury.
7. Veškeré dodatečné práce nezbytné pro dokončení stavby nebo požadované na základě kolaudačního řízení musí být písemně dohodnuty osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy a v souladu se zákonem č.134/2016 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění. Ceny dodatečných prací nezbytných pro dokončení stavby, nebo požadovaných na základě kolaudace (dále jen „dodatečné práce“) budou tvořeny takto:
 - a) dodatečné práce, které lze zařadit do kalkulovaných položek obsažených v kalkulaci základní ceny díla (této základní smlouvy) budou oceněny jednotkovými cenami kalkulace základní ceny díla.
 - b) u dodatečných prací neobsažených v kalkulaci základní ceny díla bude provedena kalkulace ceny dodatečných prací na základě ceníku URS platného v době provádění těchto dodatečných prací, případně dle cen obvyklých u dalších, v ceníku neuvedených činností.
8. Práce, které nejsou předmětem této smlouvy, provedené zhotovitelem bez písemného souhlasu objednatele a v rozporu s Čl. IV. odst. 7 této smlouvy, nebudou zhotoviteli uhrazeny a zhotovitel se zavazuje na výzvu objednatele takové části díla odstranit vyjma případů, kdy objednatel provedení takových dodatečných stavebních prací následně písemně schválí.

V.

P R Á V A A P O V I N N O S T I O B J E D N A T E L E

1. Objednatel má právo pověřit svým zastupováním odbornou firmu provádějící inženýrskou činnost (t.j. příkazník), na základě vydané plné moci pro tuto firmu.
2. Objednatel předá zhotoviteli protokolárně staveniště včetně určení přípojných míst pro odběr elektrické energie a vody.
3. Objednatel do doby předání staveniště předá zhotoviteli veškeré doklady, které získal a jsou nezbytné k realizaci předmětu smlouvy.
4. Objednatel do doby zahájení prací zápisem do stavebního deníku jmenuje odpovědné zástupce pověřené výkonem technického dozoru.
5. Objednatel bude řádně a včas plnit své závazky vyplývající z požadavků na vzájemnou součinnost při realizaci díla jak jsou tyto dány platnými právními předpisy a touto smlouvou.
6. Objednatel od zhotovitele převezme řádně dokončený předmět smlouvy bez vad a nedodělků a za zhotovené dílo zaplatí cenu dle článku IV. této smlouvy.
7. Objednatel nepřipouští změny mezi realizační dokumentací a dokumentací pro výběr zhotovitele.

VI.

PRÁVA A POVINNOSTI ZHOTOVITELE

1. Zhotovitel provede práce dle této smlouvy kompletně, kvalitně a v dohodnutém termínu. Kvalita prováděných prací bude odpovídat systému jakosti daného ČSN EN ISO. Veškeré materiály a dodávky ke zhotovení díla zajistí zhotovitel tak, aby odpovídaly platným technickým normám, dohodnutým podmínkám a projektové dokumentaci.
2. Zhotovitel se bude při své činnosti řídit ujednáními této smlouvy, výchozími podklady objednatele, jeho pokyny, zápisy a dohodami na úrovni statutárních orgánů a rozhodnutími a vyjádřeními veřejnoprávních orgánů.
3. Zhotovitel bude řádně udržovat veřejné komunikace v prostoru staveniště a jeho okolí, neprodleně odstraní veškerá jejich znečištění a poškození.
4. Zhotovitel bude při své činnosti minimalizovat negativní dopady na provoz a probíhající činnosti tohoto zařízení HŠ Vršovická. Postup prací bude vždy konzultovat s odpovědným zástupcem zhotovitele.
5. Zhotovitel zajistí pro vlastní provoz zařízení staveniště, které vyklidí do 5 ti dnů od předání a převzetí díla, nebude-li při převímce domluveno jinak. Po tomto termínu je zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi pouze zařízení a materiál, nutný k odstranění vad a nedodělků, bude-li s nimi dílo objednatelem převzato, případně zařízení a materiál potřebný ke splnění podmínek kolaudačního řízení.
6. Zhotovitel zajistí na své náklady veškeré nezbytné provozní i komplexní zkoušky.
7. Zhotovitel souhlasí s tím, že si ponechá dílo ve své péči až do předání díla bez vad a nedodělků.
8. Zhotovitel zajistí po celou dobu provádění prací, v době provádění prací přítomnost odpovědné osoby řídící průběh prací (např. stavbyvedoucí, mistr).
9. Zhotovitel zajistí účast svých zmocněných odpovědných zástupců na pravidelných kontrolních poradách, jejichž termíny budou oznámeny přípisem technickým dozorem investora objednatele.
10. Zhotovitel se zavazuje dodržovat platební povinnost vůči svým podzhotovitelům.
12. Zhotovitel je povinen si sám a na své náklady zajistit, (pokud je to třeba) projednání záborů veřejného prostranství a dopravních opatření spojených s realizací díla (DIR).
13. Zhotovitel se zavazuje, že do dokončení a předání celého díla bez vad a nedodělků bude mít veškerá oprávnění nezbytná k realizaci díla.

VII.

ŘÍZENÍ STAVBY, STAVEBNÍ DENÍK,
TECHNICKÝ DOZOR

1. Stavbyvedoucím zhotovitele je pan: **[REDAKCE]** (tel.: **[REDAKCE]**), který zabezpečuje zejména tyto činnosti:
 - a) řídí a odpovídá za komplexní realizaci prací zhotovitele a jeho subdodavatelů
 - b) připravuje podklady pro faktury za provedené práce, včetně příslušných dokladů
 - c) provádí předávání stavebních prací, projektů a díla objednateli
 - d) projednává a odsouhlasuje změny projektu, materiálů a dodávek
 - e) projednává a odsouhlasuje změny množství a cen realizovaných prací a dodávek materiálu
 - f) vede stavební deník a deník víceprací - méněprací
2. Zhotovitel je povinen ode dne převzetí staveniště vést na stavbě stavební deník podle zákona č. 183/2006 Sb. v platném znění. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a o překážkách, které brání jejich plynulému postupu. Objednatel je povinen sledovat obsah zápisů v deníku a k zápisům připojovat svá stanoviska.

3. Na případné dodatečné práce a méně práce povede zhotovitel zvláštní deník. Dodatečné práce mohou být realizovány po doručení písemného souhlasu objednatele s jejich provedením.
4. Mimo stavbyvedoucího zhotovitele může provádět potřebné záznamy v deníku odpovědný zástupce objednatele, zástupce projektanta pověřený autorským dozorem, příp. orgán státního stavebního dohledu. Je zakázáno zápisy v deníku přepisovat, škrtnat a nelze též z něj vytrhávat originály jednotlivých stránek. Vedení deníku končí dnem odstranění poslední vady oznámené (reklamované) v zápise o předání a převzetí stavby.
Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí s provedeným záznamem objednatele nebo projektanta, je povinen do 3 pracovních dnů připojit k záznamu svoje vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí.
5. Nesouhlasí-li odpovědný zástupce objednatele s obsahem zápisu, který provedl stavbyvedoucí zhotovitele, zapíše svůj nesouhlas do deníku do 3 pracovních dnů s uvedením důvodů, jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí.
6. Výkon technického dozoru zajišťuje pro objednatele na základě Příkazní smlouvy a dle plné moci pro tuto stavbu je: Ing. František Postránecký, který je odpovědnou osobou za investora Hotelová škola Praha 10, Vršovická 564/43, 101 00 Praha 10 – Vršovice.
7. Technický dozor objednatele zejména:
 - a) Průběžně sleduje, zda jsou práce prováděny podle schválených zadávacích podkladů, podle smlouvy o dílo a v souladu s časovým HMG, technických norem a jiných předpisů.
 - b) Přebírá dodávky stavebních prací a celé dílo podle této smlouvy a potvrzuje soupisy provedených prací a zjišťovací protokoly.
 - c) Je zmocněn projednávat drobné změny projektové dokumentace, materiálu a vícepráce, které musí následně písemně předložit k odsouhlasení investorovi.
 - d) Je oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práci, pokud odpovědný orgán zhotovitele není dosažitelný a je-li ohroženo zdraví pracovníků nebo hrozí vznik hmotné škody. Není však oprávněn zasahovat do hospodářské činnosti zhotovitele.
 - e) Pravidelně kontroluje a svým podpisem potvrzuje stavební deník.
8. Zhotovitel bude průběžně informovat objednatele o stavu rozpracovaného díla.
9. Zápis zapsaný ve stavebním deníku, podepsaný stavbyvedoucím a technickým dozorem, je důkazem o zapsané skutečnosti a je podkladem pro případné smluvní úpravy.
10. Zhotovitel je povinen předat po odstranění vad a nedodělků zjištěných při přejímacím řízení stavby objednateli originál stavebního deníku k archivaci dle zák. č. 183/2006 Sb. v platném znění.

VIII.

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1. Řádně provedená stavba se předává a přejímá dle § 2605 občanského zákoníku v rozsahu projektové dokumentace stavby a vydaným stavebním povolením. Pokud je smlouvou dohodnuto, též v rozsahu jednotlivých objektů schopných samostatného užívání. Veškerá předání a převzetí budou prováděna v rozsahu a způsobem stanoveným platnými předpisy a touto smlouvou.
2. Zhotovitel je povinen zajistit předložení veškerých atestů, zpráv a protokolů o zkouškách stanovených platnými předpisy a kompletní projektovou dokumentaci skutečného provedení se zakreslením změn podle skutečného stavu provedených prací.

Dále připraví tyto doklady:

- osvědčení o zkouškách použitých materiálů
- stavební deník
- prohlášení o shodě na stanovené výrobky
- doklady o zaškolení obsluhy technologických zařízení
- provozní pokyny dodaných technologických zařízení
- doklady o vykonaných zkouškách technologických zařízení

3. Ke kontrole prací, materiálů a konstrukcí, které budou v dalším průběhu prací zakryty, vyzve zhotovitel objednatel 3 pracovní dny před jejich zakrytím zápisem do stavebního deníku. Pokud se objednatel na výzvu nedostaví, je zhotovitel oprávněn provést zakrytí bez jeho účasti.
4. K převzetí dokončeného díla vyzve zhotovitel objednatel písemně alespoň 14 dnů před zahájením předávacího řízení.
5. O předání a převzetí díla sestaví smluvní strany "protokol o předání a převzetí", který bude obsahovat vedle základních technických údajů zejména zhodnocení kvality provedených prací, soupis případných vad a nedodělků, bude-li s nimi dílo převzato a dohodu o termínech odstranění vad a nedodělků.
6. Dnem podpisu protokolu o předání a převzetí díla začíná běžet záruční lhůta.
7. Odmítne-li objednatel dílo převzít, sepíše se o tom zápis, v němž smluvní strany uvedou svá stanoviska a jejich zdůvodnění včetně návrhu na další postup.
8. Objednatel není oprávněn odmítnout převzetí díla pro závady, jejichž původ je ve schválené projektové dokumentaci ke stavebnímu řízení, nebo jestliže sám způsobil, že dílo nevyhovuje.
9. Zhotovitel je však povinen upozornit objednatel na vady projektu, o kterých věděl nebo vědět mohl, a to bezodkladně po tom, co tyto vady zjistil nebo zjistit mohl.
10. Zhotovitel souhlasí s případným převodem práv objednatel z odpovědnosti za vady na provozovatele (uživatel) dokončeného díla.

IX.

ODPOVĚDNOST ZA VADY

1. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek smlouvy, a že po dobu záruční doby bude dílo mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené právními předpisy, technickými normami, případně vlastnosti obvyklé.
2. **Záruční doba** na dílo je **48 měsíců** ode dne předání celého díla. (Dílem se rozumí veškeré provedené práce a dodávky bez ohledu na záruční doby poskytované jejich výrobci..)
3. Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé v důsledku neodborného zásahu, neodborného užívání ze strany objednatel (uživatel) a zásahem třetích osob.
4. Reklamace vad je uplatněna včas, pokud ji objednatel uplatní písemně nejpozději do uplynutí záruční doby.
5. Za škodu vzniklou porušením povinností dle odst. 1 zhotovitel neodpovídá jen v případě, že prokáže, že škoda byla způsobena okolnostmi vylučujícími jeho odpovědnost.
6. V případě, že zhotovitel z jakéhokoliv důvodu nedokončí dílo, pak záruka za jakost platí na dodávky a práce provedené do doby ukončení prací.
7. Smluvní strany se dohodly, že v případě vzniku vad díla, je objednatel povinen bezodkladně po jejich zjištění, písemnou formou a existenci těchto vad zhotoviteli oznámit, přičemž zhotovitel je povinen písemně oznámené tedy reklamované vady díla bezplatně odstranit a to ve lhůtě 30-ti dnů od uplatnění písemné výzvy - reklamace objednatel.

X.

SMLUVNÍ POKUTY A NÁHRADA ŠKODY

1. Za prodlení s předáním dokončeného díla či jeho částí zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši **1.500,- Kč** za každý započatý den prodlení.
2. Za prodlení s odstraněním případných drobných vad a nedodělků, bude-li s nimi dílo či jeho část předáno a převzato, zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši **1.500,- Kč** za každý den prodlení a za každou vadu a nedodělek.
3. Za nedodržení lhůty stanovené pro převzetí staveniště uvedené v čl. III. odst. 1 je povinen zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši **500,- Kč** za každý den prodlení.

4. Neodstraní-li zhotovitel reklamovanou vadu do 30 - ti kalendářních dnů od doručení písemné reklamace, nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši **1.000,- Kč** za každou vadu a den prodlení. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad dle předchozího odstavce, má objednatel vedle vyúčtování smluvní pokuty právo pověřit tímto třetí osobu na náklady zhotovitele, a to v případě, že zhotovitel neodstraní vady ani po opětovné písemné výzvě se stanovením dodatečné lhůty pro odstranění vad.
5. Za prodlení objednavatele s platbami dle čl. IV odst. 1 a 2, zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **0,05 %** z dohodnuté ceny za každý den prodlení
6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že objednatel je oprávněn smluvní pokutu, případně vzniklou náhradu škody, na které mu v důsledku porušení závazku zhotovitele vznikl právní nárok, započíst do kterékoliv úhrady, která přísluší zhotoviteli dle příslušných ustanovení smlouvy.
7. Smluvní pokuta sjednaná dle čl. X. je splatná do 15 - ti kalendářních dnů od okamžiku každého jednotlivého porušení ustanovení specifikovaného v čl. X této smlouvy, a to na účet objednatele.

XI.

MIMOŘÁDNÉ A NEPŘEKONATELNÉ PŘEKÁŽKY

1. Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění smluvních závazků, jestliže se stala mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jejich vůli.
2. Za mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky se pokládají překážky, které vznikly po uzavření této smlouvy o dílo v důsledku stranami nepředvídaných a nepřekonatelných událostí, mimořádné a neodvratitelné povahy a mají bezprostřední vliv na plnění předmětu této smlouvy, jedná se především o živelné pohromy, válečné události případně opatření příslušných správních orgánů na území ČR.
3. Nastanou-li mimořádné a nepřekonatelné překážky dle čl. XI. odst. 2 této smlouvy, prodlužuje se doba plnění o dobu, po kterou budou mimořádné a nepřekonatelné překážky působit.

XII.

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Práce zhotovitele, které vykazují již v průběhu provádění nedostatky nebo jsou prováděny v rozporu s touto smlouvou, je zhotovitel povinen nahradit bezvadným plněním. Pokud zhotovitel ve lhůtě, dohodnuté s objednatel, takto zjištěné nedostatky neodstraní, může objednatel od smlouvy odstoupit. Vznikne-li z těchto důvodů objednateli škoda, je zhotovitel průkazně vyčíslenou škodu povinen uhradit.
2. Jestliže objednatel v průběhu plnění předmětu smlouvy zjistí, že dochází k prodlení se zahájením nebo prováděním prací oproti harmonogramu z důvodů na straně zhotovitele, nebo že na stavbě nejsou potřebné kapacity strojů, materiálů či pracovníků, či došlo ze strany zhotovitele k porušení ustanovení čl. II odst. 3 smlouvy, stanoví zhotoviteli lhůtu, do kdy má nedostatky odstranit. V případě, že zhotovitel neodstraní nedostatky ve stanovené lhůtě, může objednatel od smlouvy odstoupit. Objednatel má právo od smlouvy odstoupit i v případě, že k porušení ustanovení čl. II odst. 3 smlouvy zhotovitelem došlo opakovaně. Škodu, která objednateli z těchto důvodů vznikne, je zhotovitel povinen uhradit.
3. Pokud zhotovitel nesplní povinnost uvedenou v čl. XII. odst. 1 a odst. 2 je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit (s účinky EX NUNC), toto odstoupení vyžaduje písemnou formu a bude zhotoviteli doručeno.
4. Pokud zhotovitel nesplní povinnost uvedenou v čl. VIII. odst. 2 a odst. 3, vyzve objednatel zhotovitele ke splnění této povinnosti písemně, pokud zhotovitel tuto povinnost nesplní nejdéle do 5 pracovních dnů, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit (s účinky EX NUNC), toto odstoupení vyžaduje písemnou formu a bude zhotoviteli doručeno.

5. Bude-li zhotovitel nucen z důvodů na straně objednatele přerušit práce na dobu delší jak pět měsíců, může od smlouvy odstoupit, nebude-li dohodnuto jinak.
6. Každá ze smluvních stran je oprávněna písemně odstoupit od smlouvy, pokud:
 - a) na majetek druhé smluvní strany byl prohlášen konkurs nebo povoleno vyrovnání,
 - b) návrh na prohlášení konkursu byl zamítnut pro nedostatek majetku druhé smluvní strany,
 - c) druhá smluvní strana vstoupí do likvidace,
 - d) nastane vyšší moc uvedená v článku smlouvy, kdy dojde k okolnostem, které nemohou smluvní strany ovlivnit a které zcela a na dobu delší než 90 dnů znemožní některé ze smluvních stran plnit své závazky ze smlouvy.
7. Vznik některé ze skutečností uvedených v odstavci 6 je každá smluvní strana povinna oznámit druhé smluvní straně. Pro uplatnění práva na odstoupení od smlouvy však není rozhodující, jakým způsobem se oprávněná smluvní strana dozvěděla o vzniku skutečností opravňujících k odstoupení od smlouvy.
8. Pokud odstoupí od smlouvy objednatel z důvodů uvedených v odstavci 1 a 2 nebo některá ze smluvních stran z důvodů uvedených v odstavci 6, smluvní strany sepiší protokol o stavu provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy; protokol musí obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací a dodávek ke dni odstoupení od smlouvy. Závěrem protokolu smluvní strany uvedou finanční hodnotu dosud provedeného díla. V případě, že se smluvní strany na finanční hodnotě díla neshodnou, nechají vypracovat příslušný znalecký posudek soudním znalcem. Smluvní strany se zavazují přijmout tento posudek jako konečný ke stanovení finanční hodnoty díla. K určení znalce, jakož i k úhradě ceny za zpracování posudku je příslušný objednatel.
9. Vzájemné pohledávky smluvních stran vzniklé ke dni odstoupení od smlouvy podle odstavců 1, 2 a 4 se vypořádají vzájemným zápočtem, přičemž tento zápočet provede objednatel.
10. Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní pokuty a na náhradu škody.
11. V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran, bude k datu účinnosti odstoupení vyhotoven protokol o předání a převzetí nedokončeného díla, který popíše stav nedokončeného díla a vzájemné nároky smluvních stran.
12. Do doby vyčíslení oprávněných nároků smluvních stran a do doby dohody o vzájemném vyrovnání těchto nároků, je objednatel oprávněn zadržet veškeré fakturované a splatné platby zhotoviteli.
13. V dalším se v případě odstoupení od smlouvy postupuje dle příslušných ustanovení obchodního zákoníku.
14. Odstoupení od této smlouvy je vždy s účinky EX NUNC. (tedy od okamžiku zániku smlouvy)

XIII.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Vlastníkem stavby je od počátku objednatel, a to od samého počátku. Objednatel má rovněž vlastnické právo ke všem věcem k provedení díla, které zhotovitel opatřil a dodal na místo provedení díla.
2. Objednatel se zavazuje, že nepřenese vlastnické právo ke zhotovené stavbě na třetí osobu před podpisem protokolu o předání a převzetí stavby. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle až do doby odstranění poslední vady a nedodělků i v případě, pokud s nimi bylo dílo protokolárně předáno a převzato.
3. Pro případ odpovědnosti za škodu na díle dle čl. XIII. odst. 2 je zhotovitel povinen mít uzavřenou pojistnou smlouvu, a to po celou dobu zhotovování díla až do okamžiku předání a převzetí celého díla objednatelem. Výše pojistné částky musí být v minimální výši ceny díla dle čl. IV odst. 1., a dále na následující rozsah typů pojistných událostí:

4. Pojištění bude sjednáno pro případ odpovědnosti za škodu při výkonu podnikatelské činnosti je dodavatel povinen mít uzavřenou pojistnou smlouvu na škodu způsobenou v souvislosti s výkonem jeho podnikatelské činnosti nebo vztahem pojištěného, vyplývajícím ze stavebně montážních rizik budovaného díla, včetně škody následné, pokud dodavatel za škodu odpovídá v důsledku svého jednání. Tuto pojistnou smlouvu je dodavatel povinen mít uzavřenou po celou dobu zhotovování díla. Výše pojistné částky musí být v minimální výši **3 mil. Kč**. Na žádost objednatele je zhotovitel povinen objednateli tuto skutečnost prokázat předložením příslušné pojistné smlouvy.
 5. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění všech prací bude dodržovat předpisy o bezpečnosti a ochraně života a zdraví pracovníků na stavbě. Rovněž prohlašuje, že bude dbát, aby nedocházelo ke škodám na majetku soukromých osob ani na majetku obce či státu.
 6. Smluvní strany se dohodly na tom, že žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit práva a závazky z této smlouvy třetí osobě, bez výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany.
 7. Zhotovitel je povinen vést účtování o stavbě samostatně, odděleně od ostatních jím realizovaných akcí a je povinen umožnit na základě žádosti objednatele provedení auditu realizace této stavby.
 8. Objednatel je oprávněn u zhotovitele provést audit realizace stavby, zda byla provedena dle předložené nabídky a této smlouvy, a to buď svými pracovníky, nebo prostřednictvím jím pověřené třetí osoby. Objednatel je povinen o veškerých informacích, které se v souvislosti s tímto auditem dozví, zachovávat mlčenlivost, vyjma těch zjištění, kdy ze strany zhotovitele dojde k porušení závazků a povinností, k nimž se zhotovitel zavázal ve své nabídce a této smlouvě.
 9. Zadavatel je povinen zaslat vyrozumění o provedení auditu zhotoviteli nejpozději 10 dnů před zahájením auditu.
 10. Zadavatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli zprávu auditu k vyjádření, a to nejpozději do 10 dnů ode dne obdržení auditorské zprávy. Předání auditorské zprávy zhotoviteli k vyjádření bude provedeno oproti podpisu zástupce zhotovitele ve věcech smluvních.
 11. Zhotovitel je povinen se vyjádřit k obdržené zprávě auditora nejpozději do 5- ti dnů ode dne jejího obdržení. Vyjádření ke zprávě auditora bude zhotovitelem předáno oproti podpisu zástupce zadavatele ve věcech smluvních. V případě, že se zhotovitel v daném termínu ke zprávě auditora nevyjádří, má se za to, že se zprávou ve všech bodech souhlasí.
 12. Ve věcech souvisejících s plněním podle této smlouvy je za objednatele oprávněn jednat:
 - ve věcech smluvních a technických: Mgr. Petr Vomela - ředitel HŠ Praha 10, Vršovická
 - ve věcech technických: Ing. František Postránecký - OP HŠ Praha 10, Vršovická
 - Ing. Lukáš Pojar - OP HŠ Praha 10, Vršovická - A1
- Ve věcech souvisejících s plněním podle této smlouvy je za zhotovitele oprávněn jednat:
- ve věcech smluvních a technických: Ing. Martin Říha, tel: 602339611
 - ve věcech technických: Karel Stalmach, tel: 72495828

XIV.

Z Á V Ě R E Č N Á U S T A N O V E N Í

1. Smlouvou neupravené vztahy se řídí obecně platnými právními předpisy platnými na území České republiky.
2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných, oboustranně odsouhlasených dodatků.
3. Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran. Při ukončení smlouvy jsou smluvní strany povinny vzájemně vypořádat své závazky, zejména si vrátit věci předané k provedení díla, vyklidit prostory poskytnuté k provedení díla a místo provedení díla a uhradit veškeré splatné peněžitě

závazky podle smlouvy; zánikem smlouvy rovněž nezanikají práva na již vzniklé (splatné) majetkové pokuty podle smlouvy.

4. Jednotlivá ustanovení smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého z nich nepůsobí neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by se v důsledku změny právní úpravy některé ustanovení smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem (dále jen "kolizní ustanovení") a předmětný rozpor by působil neplatnosti smlouvy jako takové, bude smlouva posuzována, jakoby kolizní ustanovení nikdy neobsahovala a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obecně závaznými právními předpisy, pokud se smluvní strany nedohodnou na znění nového ustanovení, jež by nahradilo kolizní ustanovení.
5. Smluvní strany dohodly výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Hotelová škola Praha 10, Vršovická 564/43, Praha 10 - Vršovice.
6. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž tři obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
7. Smlouva, jakož i případné dodatky, nabývají platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
8. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy včetně jejích příloh řádně seznámily, s jejím obsahem souhlasí, a že smlouvu uzavírají svobodně, nikoliv v tísní, či za nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují své podpisy.

Přílohy: č. 1. Specifikace díla a kalkulace ceny (oceněný výkaz výměr)

č. 2. Časový harmonogram postupu prací

Položkový rozpočet stavby

Stavba: HŠ Vršovice - Havarijní opravy sociálních zařízení

Objekt: 0001 Sociální zařízení CHLAPCI

Rozpočet: Havarijní opravy

Objednatel: Hotelová škola, Praha 10, Vršovická 43
Vršovická 564
10100 Praha

IČO: 60461713
DIČ: CZ60461713

Zhotovitel: GENEL INVEST HOLDING s.r.o.
Toužimská 1051/24F, 197 00 Praha 9

IČO: 04217519
DIČ: CZ04217519

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			605 431,92
PSV			1 737 724,47
MON			404 158,00
Vedlejší náklady			233 500,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 980 814,39

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 980 814,39 CZK
Základní DPH	21 %	625 971,02 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH **3 606 785,41 CZK**

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			27 208,98	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			130 235,95	4
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			1 448,50	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			30 297,70	1
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			3 000,00	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			9 953,55	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			17 737,01	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			342 220,39	11
99	Staveništní přesun hmot	HSV			43 329,84	1
711	Izolace proti vodě	PSV			99 975,05	3
720	Zdravotechnická instalace	PSV			16 600,00	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			85 250,93	3
722	Vnitřní vodovod	PSV			134 795,99	5
725	Zařizovací předměty	PSV			372 680,74	13
728	Vzduchotechnika	PSV			5 619,00	0
730	Ústřední vytápění	PSV			14 850,00	0
733	Rozvod potrubí	PSV			79 989,71	3
734	Armatury	PSV			10 825,13	0

735	Otopná tělesa	PSV			74 819,51	3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			31 091,06	1
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			167 147,72	6
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			5 836,56	0
781	Obklady keramické	PSV			329 819,14	11
783	Nátěry	PSV			2 507,76	0
784	Malby	PSV			39 366,17	1
787	Zasklívání	PSV			0,00	0
790	Vnitřní vybavení	PSV			266 550,00	9
M21	Elektromontáže	MON			404 158,00	14
VN	Vedlejší náklady	VN			233 500,00	8
Cena celkem					2 980 814,39	100

Položkový rozpočet

S:	HŠ Vršovice - Havarijní opravy sociálních zařízení
O:	0001 Sociální zařízení CHLAPCI
R:	Havarijní opravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				27 248,70		32 970,93
1	346244315	Obezdvíky van a WC nádržek z desek Ytong tl.150 mm	m2	22,74000	1 105,00	25 127,70	21,00	30 404,52
		1NP : 2*3,72		7,44000				
		2NP : 2*3,81		7,62000				
		3NP : 2*3,84		7,68000				
2	342263410R01	Osazení revizních dvířek, do 0,25 m2	kus	3,00000	457,00	1 371,00	21,00	1 658,91
		Včetně vytvoření otvoru a osazení rámu s dvířky a prošroubování.						
3	28349010	Dvířka revizní plná SI 2020 rozměr 200x200 mm	kus	3,00000	250,00	750,00	21,00	907,50
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				128 644,02		155 659,26
4	610411132	Penetrace podkladu 1 x	m2	487,80406	35,00	17 073,14	21,00	20 658,50
		oprava omítek stěn : 272,0176		272,01760				
		nové omítky : 142,05646		142,05646				
		oprava omítek stropů : 73,73		73,73000				
5	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	39,84000	47,00	1 872,48	21,00	2 265,70
		okna : (1,54+1,56+1,54)*2*3		27,84000				
		vstupy : 1*2*2*3		12,00000				
6	611421131	Oprava váp. omítek stropů do 5% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	73,73000	88,00	6 488,24	21,00	7 850,77
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa						
		73,73		73,73000				
7	612403399	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché maltové směsi	m2	6,26400	578,00	3 620,59	21,00	4 380,91
		0,3*(4,41*3+0,5*2)		4,26900				
		0,15*(4,1*3+0,5*2)		1,99500				
8	612421626	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	142,05646	320,00	45 458,07	21,00	55 004,26
		1.NP :						
		1,82*(1,805+2+1,48)		9,61870				
		1,82*(3,055+4,98)*2		29,24740				
		1,82*(1,39+0,84+0,39+0,55+0,05+0,1+1,4)		8,59040				
		2.NP :						
		1,82*(1,804+2+1,48)		9,61688				
		1,82*(3,055+5,05)*2		29,50220				
		1,82*(1,38+0,8+0,38+0,55+0,1+1,34)		8,28100				
		3.NP :						
		1,82*(1,704+1,98+1,49)		9,41668				
		1,82*(3,055+5,05)*2		29,50220				
		1,82*(1,38+0,79+0,39+0,55+0,1+1,34)		8,28100				
9	612421131	Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	272,01760	61,00	16 593,07	21,00	20 077,61
		1NP : (4,1-1,82)*(1,805+2)		8,67540				
		(2,2-1,82)*1,48		0,56240				
		2,2*0,71		1,56200				
		4,1*(0,29+0,78+0,99+0,55+0,295+2,94+1,25)		29,08950				
		(4,41-1,82)*(4,98+3,055)*2		41,62130				
		(2,2-1,82)*(0,839+1,378)		0,84246				
		(4,41-1,82)*(0,38+0,55+1+1,39)		8,59880				
		2.NP :						
		(4,1-1,82)*(1,804+1,979)		8,62524				
		(2,2-1,82)*1,48		0,56240				
		2,2*0,66		1,45200				
		4,1*(0,285+0,78+1,1+0,55+0,19+2,87+1,25)		28,80250				
		(4,41-1,82)*(3,055+5,05)*2		41,98390				
		(2,2-1,82)*(0,79+1,38)		0,82460				
		(4,41-1,82)*(1,34+1,1+0,55+0,38)		8,72830				
		3.NP :						
		(4,1-1,82)*(1,71+1,98)		8,41320				
		(2,2-1,82)*1,48		0,56240				
		2,2*0,55		1,21000				
		4,1*(0,285+0,89+1,03+0,55+2,87+1,35)		28,59750				
		(4,41-1,82)*(3,06+5,05)*2		42,00980				
		(2,2-1,82)*(1,38+0,79)		0,82460				
		(4,41-1,82)*(0,38+0,55+1+1,34)		8,46930				

Položkový rozpočet

S:	HŠ Vršovice - Havarijní opravy sociálních zařízení
O:	0001 Sociální zařízení CHLAPCI
R:	Havarijní opravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
10	612471411	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s použitím suché maltové směsi	m2	272,01760	138,00	37 538,43	21,00	45 421,50

1.NP :

(4,1-1,82)*(1,805+2)

8,67540

(2,2-1,82)*1,48

0,56240

2,2*0,71

1,56200

4,1*(0,29+0,78+0,99+0,55+0,295+2,94+1,25)

29,08950

(4,41-1,82)*(4,98+3,055)*2

41,62130

(2,2-1,82)*(0,839+1,378)

0,84246

(4,41-1,82)*(0,38+0,55+1+1,39)

8,59880

2.NP :

(4,1-1,82)*(1,804+1,979)

8,62524

(2,2-1,82)*1,48

0,56240

2,2*0,66

1,45200

4,1*(0,285+0,78+1,1+0,55+0,19+2,87+1,25)

28,80250

(4,41-1,82)*(3,055+5,05)*2

41,98390

(2,2-1,82)*(0,79+1,38)

0,82460

(4,41-1,82)*(1,34+1,1+0,55+0,38)

8,72830

3.NP :

(4,1-1,82)*(1,71+1,98)

8,41320

(2,2-1,82)*1,48

0,56240

2,2*0,55

1,21000

4,1*(0,285+0,89+1,03+0,55+2,87+1,35)

28,59750

(4,41-1,82)*(3,06+5,05)*2

42,00980

(2,2-1,82)*(1,38+0,79)

0,82460

(4,41-1,82)*(0,38+0,55+1+1,34)

8,46930

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější				1 425,84	1 725,27
11	622481292	Montáž výztužné lišty okenní a podparapetní	m	13,92000	52,00	723,84
		(1,56+1,54+1,54)*3		13,92000		875,85

12	28350125	Profil parapetní plastový Weber s tkaninou l=2,0 m	m	18,00000	39,00	702,00
						21,00
						849,42

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce				29 951,52	36 241,34
13	631311131	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm	m3	0,62441	3 820,00	2 385,25
						21,00
						2 886,15

1NP : 0,15*0,15*(1,23+0,94)*1,05

0,05127

0,15*0,15*(1,23*3+2,95)*1,05

0,15687

2NP : 0,15*0,15*(1,23+0,94)*1,05

0,05127

0,15*0,15*(1,23*3+2,95)*1,05

0,15687

3NP : 0,15*0,15*(1,23+0,94)*1,05

0,05127

0,15*0,15*(1,23*3+2,95)*1,05

0,15687

14	631362021	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,28260	30 000,00	8 478,00
		73,73*1,15*1,1*3,03*0,001		0,28260		21,00
						10 258,38

15	632451024	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm	m2	2,50560	350,00	876,96
		0,18*(1,54+1,56+1,54)*3		2,50560		21,00
						1 061,12

16	632451063R01	Potěr pískocementový, min. 25 MPa, tl. do 30 mm	m2	73,73000	247,00	18 211,31
						21,00
						22 035,69

Díl: 9	Ostatní konstrukce, bourání				2 980,00	3 605,80
17	9-001	Dočasné a ochranné konstrukce, zákryty apod.	kpl	1,00000	2 980,00	2 980,00
						21,00
						3 605,80

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy				9 879,82	11 954,58
18	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	73,73000	134,00	9 879,82
						21,00
						11 954,58

1.NP :

2.01 : 1,6

1,60000

2.02 : 8,44

8,44000

2.02a : 10,55

10,55000

2.02b : 1,03

1,03000

2.02c : 1,03

1,03000

2.02d : 1,03

1,03000

2.02e : 1,03

1,03000

2.NP :

3.01 : 1,6

1,60000

3.02 : 8,35

8,35000

3.02a : 10,31

10,31000

3.02b : 1,07

1,07000

3.02c : 1,07

1,07000

3.02d : 1,07

1,07000

Položkový rozpočet

S:	HŠ Vršovice - Havarijní opravy sociálních zařízení
O:	0001 Sociální zařízení CHLAPCI
R:	Havarijní opravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		3.02e : 1,07			1,07000			
		3NP :						
		4.01 : 1,6			1,60000			
		4.02 : 8,29			8,29000			
		4.02a : 10,31			10,31000			
		4.02b : 1,07			1,07000			
		4.02c : 1,07			1,07000			
		4.02d : 1,07			1,07000			
		4.02e : 1,07			1,07000			

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách	17 445,95	21 109,60
----------------	--	------------------	------------------

19	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	73,73000	115,00	8 478,95	21,00	10 259,53
----	-----------	--	----	----------	--------	----------	-------	-----------

1.NP :		
2.01 : 1,6		1,60000
2.02 : 8,44		8,44000
2.02a : 10,55		10,55000
2.02b : 1,03		1,03000
2.02c : 1,03		1,03000
2.02d : 1,03		1,03000
2.02e : 1,03		1,03000
2.NP :		
3.01 : 1,6		1,60000
3.02 : 8,35		8,35000
3.02a : 10,31		10,31000
3.02b : 1,07		1,07000
3.02c : 1,07		1,07000
3.02d : 1,07		1,07000
3.02e : 1,07		1,07000
3.NP :		
4.01 : 1,6		1,60000
4.02 : 8,29		8,29000
4.02a : 10,31		10,31000
4.02b : 1,07		1,07000
4.02c : 1,07		1,07000
4.02d : 1,07		1,07000
4.02e : 1,07		1,07000

20	95-001	Napojení jednotlivých konstrukcí, řešení detailů včetně dodávek materiálů	kpl	1,00000	8 967,00	8 967,00	21,00	10 850,07
----	--------	---	-----	---------	----------	----------	-------	-----------

Díl: 96	Bourání konstrukcí	342 902,77	414 912,35
----------------	---------------------------	-------------------	-------------------

21	962031125	Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl.140 mm	m2	56,05300	130,00	7 286,89	21,00	8 817,14
----	-----------	--	----	----------	--------	----------	-------	----------

1NP : (2,2+0,15)*(1,23*4+3,76)		20,39800
-0,6*2*4		-4,80000
2,21*1,35		2,98350
2NP : (2,2+0,15)*(1,23*4+3,89)		20,70350
-0,6*2*4		-4,80000
2,21*1,35		2,98350
3NP : (2,2+0,15)*(1,23*4+3,79)		20,46850
-0,6*2*4		-4,80000
2,16*1,35		2,91600

22	965042121	Bourání mazin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazinny 5 - 8 cm	m3	3,68650	4 467,00	16 467,60	21,00	19 925,80
----	-----------	---	----	---------	----------	-----------	-------	-----------

73,73*0,05		3,68650
------------	--	---------

23	965081713	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	72,32000	83,00	6 002,56	21,00	7 263,10
----	-----------	---	----	----------	-------	----------	-------	----------

1NP : 24,09		24,09000
2NP : 24,14		24,14000
3NP : 24,09		24,09000

24	967031132	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	13,11450	140,00	1 836,03	21,00	2 221,60
----	-----------	---	----	----------	--------	----------	-------	----------

(4,41+0,15)*0,15*3		2,05200
(2,2+0,15)*0,15*13		4,58250
4,8*0,15*3*3		6,48000

25	968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	9,00000	15,00	135,00	21,00	163,35
----	-----------	--	-----	---------	-------	--------	-------	--------

9		9,00000
---	--	---------

Položkový rozpočet

S:	HŠ Vršovice - Havarijní opravy sociálních zařízení
O:	0001 Sociální zařízení CHLAPCI
R:	Havarijní opravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		1,82*(1,23+0,8+1,23+0,8-0,6)		6,29720				
		1,82*(1,39+0,84+0,39+0,55+0,05+0,1+1,4)		8,59040				
		2.NP :						
		1,82*(1,804+2+1,48)		9,61688				
		1,82*(1,16+3,055+5,05+0,31+0,1+0,1+0,42+3,89-2,4+1,35)		23,72370				
		1,82*(1,23+0,82+1,23+0,82-0,6)		6,37000				
		1,82*(1,23+0,82+1,23+0,82-0,6)		6,37000				
		1,82*(1,23+0,82+1,23+0,82-0,6)		6,37000				
		1,82*(1,23+0,82+1,23+0,82-0,6)		6,37000				
		1,82*(1,38+0,8+0,38+0,55+0,1+1,34)		8,28100				
		3.NP :						
		1,82*(1,704+1,98+1,49)		9,41668				
		1,82*(1,26+3,055+5,05+0,41+0,1+0,314+3,79-2,4+1,35)		23,53078				
		1,82*(1,23+0,81+1,23+0,81-0,6)		6,33360				
		1,82*(1,23+0,81+1,23+0,81-0,6)		6,33360				
		1,82*(1,23+0,81+1,23+0,81-0,6)		6,33360				
		1,82*(1,23+0,81+1,23+0,81-0,6)		6,33360				
		1,82*(1,38+0,79+0,39+0,55+0,1+1,34)		8,28100				
34	978059521	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	200,67684	177,00	35 519,80	21,00	42 978,96
		1.NP :						
		1,82*(1,805+2+1,48)		9,61870				
		1,82*(1,22+3,055+4,98+0,47+0,12+0,42+3,76-2,4+1,35)		23,61450				
		1,82*(1,23+0,8+1,23+0,8-0,6)		6,29720				
		1,82*(1,23+0,8+1,23+0,8-0,6)		6,29720				
		1,82*(1,23+0,8+1,23+0,8-0,6)		6,29720				
		1,82*(1,23+0,8+1,23+0,8-0,6)		6,29720				
		1,82*(1,39+0,84+0,39+0,55+0,05+0,1+1,4)		8,59040				
		2.NP :						
		1,82*(1,804+2+1,48)		9,61688				
		1,82*(1,16+3,055+5,05+0,31+0,1+0,1+0,42+3,89-2,4+1,35)		23,72370				
		1,82*(1,23+0,82+1,23+0,82-0,6)		6,37000				
		1,82*(1,23+0,82+1,23+0,82-0,6)		6,37000				
		1,82*(1,23+0,82+1,23+0,82-0,6)		6,37000				
		1,82*(1,23+0,82+1,23+0,82-0,6)		6,37000				
		1,82*(1,38+0,8+0,38+0,55+0,1+1,34)		8,28100				
		3.NP :						
		1,82*(1,704+1,98+1,49)		9,41668				
		1,82*(1,26+3,055+5,05+0,41+0,1+0,314+3,79-2,4+1,35)		23,53078				
		1,82*(1,23+0,81+1,23+0,81-0,6)		6,33360				
		1,82*(1,23+0,81+1,23+0,81-0,6)		6,33360				
		1,82*(1,23+0,81+1,23+0,81-0,6)		6,33360				
		1,82*(1,23+0,81+1,23+0,81-0,6)		6,33360				
		1,82*(1,38+0,79+0,39+0,55+0,1+1,34)		8,28100				
35	969990002RT1	Ostatní bourací práce jinde neuvedené	hod	16,00000	289,00	4 624,00	21,00	5 595,04
36	979087113	Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky	t	50,34615	500,00	25 173,08	21,00	30 459,43
37	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	50,34615	360,00	18 124,61	21,00	21 930,78
38	979011219	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	100,69231	325,00	32 725,00	21,00	39 597,25
39	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	50,34615	230,00	11 579,61	21,00	14 011,33
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku								
40	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 006,92308	16,00	16 110,77	21,00	19 494,03
41	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	50,34615	315,00	15 859,04	21,00	19 189,44
42	979087391	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	503,46154	140,00	70 484,62	21,00	85 286,39
43	979093111	Uložení suti na skládku bez ztuhnutí	t	50,34615	11,00	553,81	21,00	670,11
44	979990162R01	Poplatek za skládku suti	t	50,34615	610,00	30 711,15	21,00	37 160,49
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				45 486,61		55 038,80
45	999281151	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením	t	19,43042	2 341,00	45 486,61	21,00	55 038,80
Díl: 711		Izolace proti vodě				98 830,03		119 584,34

Položkový rozpočet

S:	HŠ Vršovice - Havarijní opravy sociálních zařízení
O: 0001	Sociální zařízení CHLAPCI
R:	Havarijní opravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
46	711212002	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka Mapeelastic (fa Mapei), pružná hydroizolace tl. 2mm	m2	93,92340	521,00	48 934,09	21,00	59 210,25
		jednovrstvá						
		vodorovná plocha : 73,73		73,73000				
		1.NP :						
		0,2*(1,805+2+1,48+0,71)		1,19900				
		0,2*(3,055+4,98)*2		3,21400				
		0,2*(1,39+0,84+0,39+0,55+0,05+0,1+1,4)		0,94400				
		2.NP :						
		0,2*(1,804+2+1,48+0,66)		1,18880				
		0,2*(3,055+5,05)*2		3,24200				
		0,2*(1,38+0,8+0,38+0,55+0,1+1,34)		0,91000				
		3.NP :						
		0,2*(1,704+1,98+1,49+0,55)		1,14480				
		0,2*(3,055+5,05)*2		3,24200				
		0,2*(1,38+0,79+0,39+0,55+0,1+1,34)		0,91000				
		sokly : 0,2*20,994		4,19880				
47	711212601	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna Mapeband š. 100 mm (fa Mapei)	m	128,46300	160,00	20 554,08	21,00	24 870,44
		1.NP :						
		1,805+2+1,48+0,71		5,99500				
		2*(3,055+4,98)*2		32,14000				
		1,39+0,84+0,39+0,55+0,05+0,1+1,4		4,72000				
		2.NP :						
		1,804+2+1,48+0,66		5,94400				
		2*(3,055+5,05)*2		32,42000				
		1,38+0,8+0,38+0,55+0,1+1,34		4,55000				
		3.NP :						
		1,704+1,98+1,49+0,55		5,72400				
		2*(3,055+5,05)*2		32,42000				
		1,38+0,79+0,39+0,55+0,1+1,34		4,55000				
48	711212602	Těsnící roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna Mapeband - vnější, vnitřní roh	kus	78,00000	234,00	18 252,00	21,00	22 084,92
		1NP : 14+4+8		26,00000				
		2NP : 14+4+8		26,00000				
		3NP : 14+4+8		26,00000				
49	711212611	Těsnící pás do svislých koutů Mapeband š. 100 mm (fa Mapei)	m	15,60000	178,00	2 776,80	21,00	3 359,93
		78*0,2		15,60000				
50	711212621	Těsnění prostupů těsnící manžetou	kus	9,00000	477,00	4 293,00	21,00	5 194,53
51	998711203	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	%	957,15700	4,20	4 020,06	21,00	4 864,27
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				16 738,00		20 252,98
52	720-001	Stavební přípomocce pro ZTI - materiál	kg	500,00000	15,10	7 550,00	21,00	9 135,50
53	720-002	Identifikační označení a štítky	kpl	1,00000	398,00	398,00	21,00	481,58
54	720-003	Součinnost se správcí sítí a jejich dozory	kpl	1,00000	1 600,00	1 600,00	21,00	1 936,00
55	720-004	Komplexní zkoušky, zkušební provoz	kpl	1,00000	1 600,00	1 600,00	21,00	1 936,00
56	720-005	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00000	1 600,00	1 600,00	21,00	1 936,00
57	720990001RT1	Stavební přípomocce pro ZTI	hod	14,00000	285,00	3 990,00	21,00	4 827,90
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				84 358,50		102 073,79
58	721110802	Demontáž potrubí z trub DN 100	m	45,00000	100,00	4 500,00	21,00	5 445,00
59	721176102	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	9,90000	230,00	2 277,00	21,00	2 755,17
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.						
60	721176103	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	18,60000	261,00	4 854,60	21,00	5 874,07
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.						
61	721176105	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	24,60000	836,00	20 565,60	21,00	24 884,38
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.						
62	721176115	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	45,00000	655,00	29 475,00	21,00	35 664,75
		Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.						
		Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.						
63	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	98,10000	23,00	2 256,30	21,00	2 730,12
		98,1		98,10000				
64	721171101RT1	Napojení na stávající potrubí	kus	9,00000	745,00	6 705,00	21,00	8 113,05
65	721176426R01	Potrubí KGi DN 250	m	1,95000	1 600,00	3 120,00	21,00	3 775,20

Položkový rozpočet

S:	HŠ Vršovice - Havarijní opravy sociálních zařízení
O:	0001 Sociální zařízení CHLAPCI
R:	Havarijní opravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.								
66	913	Hzs - Stavební dělník	h	14,00000	289,00	4 046,00	21,00	4 895,66
Sekání drážek, prostupů a nik								
67	998721203	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	784,96020	1,80	1 412,93	21,00	1 709,65
68	998721294	Příplatek zvětš. přesun, vnitřní kanaliz. do 1 km	%	784,96020	2,20	1 726,91	21,00	2 089,56
69	998721299	Příplatek zvětš. přesun, vnitřní kanál. další 1km	%	14 914,24380	0,05	745,71	21,00	902,31
70	979087113	Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky	t	0,79190	480,00	380,11	21,00	459,93
71	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,79190	348,00	275,58	21,00	333,45
72	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,79190	227,00	179,76	21,00	217,51
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku								
73	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	15,83800	16,00	253,41	21,00	306,63
74	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,79190	319,00	252,62	21,00	305,67
75	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	7,91900	36,00	285,08	21,00	344,95
76	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,79190	11,00	8,71	21,00	10,54
77	97990162R01	Poplatek za skládku suti	t	0,79190	1 311,00	1 038,18	21,00	1 256,20
Díl: 722		Vnitřní vodovod				134 683,88		162 967,49
78	892233111	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	214,80000	72,00	15 465,60	21,00	18 713,38
79	722130801	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	59,40000	65,00	3 861,00	21,00	4 671,81
80	722163103	Potrubí z měděných vodovod. trubek D 18 x 1,0 mm	m	11,20000	460,00	5 152,00	21,00	6 233,92
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
81	722163104	Potrubí z měděných vodovod. trubek D 22 x 1,0 mm	m	35,40000	515,00	18 231,00	21,00	22 059,51
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa								
35,4				35,40000				
82	722163105	Potrubí z měděných vodovod. trubek D 28 x 1,5 mm	m	35,40000	700,00	24 780,00	21,00	29 983,80
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa								
35,4				35,40000				
83	722172330	Potrubí z PPR, D 16x2,7 mm, PN 20, vč. zed. výpom.	m	33,00000	305,00	10 065,00	21,00	12 178,65
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.								
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
84	722172331	Potrubí z PPR, D 20x3,4 mm, PN 20, vč. zed. výpom.	m	17,20000	330,00	5 676,00	21,00	6 867,96
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.								
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
85	722172332	Potrubí z PPR, D 25x4,2 mm, PN 20, vč. zed. výpom.	m	3,30000	398,00	1 313,40	21,00	1 589,21
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.								
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa								
86	722172333	Potrubí z PPR, D 32x5,4 mm, PN 20, vč. zed. výpom.	m	10,30000	465,00	4 789,50	21,00	5 795,30
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.								
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa								
87	722172334	Potrubí z PPR, D 40x6,7 mm, PN 20, vč. zed. výpom.	m	9,60000	650,00	6 240,00	21,00	7 550,40
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.								
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa								
88	722181212	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 18 mm	m	33,00000	82,00	2 706,00	21,00	3 274,26
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.								
89	722181212	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm	m	17,20000	82,00	1 410,40	21,00	1 706,58
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.								
90	722181212	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 25 mm	m	3,30000	81,00	267,30	21,00	323,43
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.								
91	722181212	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 32 mm	m	10,30000	89,00	916,70	21,00	1 109,21
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.								
92	722181212	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 40 mm	m	10,30000	100,00	1 030,00	21,00	1 246,30
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.								
93	722181215	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 18 mm	m	11,20000	121,00	1 355,20	21,00	1 639,79
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.								
94	722181215	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 22 mm	m	35,40000	120,00	4 248,00	21,00	5 140,08
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.								
95	722181215	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 28 mm	m	35,40000	120,00	4 248,00	21,00	5 140,08

Položkový rozpočet

S:	HŠ Vršovice - Havarijní opravy sociálních zařízení
O:	0001 Sociální zařízení CHLAPCI
R:	Havarijní opravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.								
35,4				35,40000				
96	722221113	Kohout vypouštěcí kulový, IVAR.EURO M DN 20	kus	6,00000	312,00	1 872,00	21,00	2 265,12
97	722280106	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	214,80000	16,00	3 436,80	21,00	4 158,53
Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.								
214,8				214,80000				
98	722171101RT1	Napojení na stávající potrubí	kus	9,00000	755,00	6 795,00	21,00	8 221,95
99	913	Hzs - Stavební dělník	h	14,00000	310,00	4 340,00	21,00	5 251,40
Sekání drážek, prostupů a nik								
100	998722203	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	%	1 283,81270	1,40	1 797,34	21,00	2 174,78
101	998722294	Příplatek zvětš. přesun, vnitřní vodovod do 1 km	%	1 283,81270	1,40	1 797,34	21,00	2 174,78
102	998722299	Příplatek zvětš. přesun, vnitřní vodovod další 1km	%	24 392,44130	0,05	1 219,62	21,00	1 475,74
103	979087113	Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky	t	0,47652	490,00	233,49	21,00	282,52
104	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,47652	343,00	163,45	21,00	197,77
105	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,47652	229,00	109,12	21,00	132,04
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
106	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	9,53044	16,00	152,49	21,00	184,51
107	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,47652	321,00	152,96	21,00	185,08
108	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	4,76522	36,00	171,55	21,00	207,58
109	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,47652	11,00	5,24	21,00	6,34
110	979990162R01	Poplatek za skládku suti	t	0,47652	1 432,00	682,38	21,00	825,68
Díl: 725 Zařizovací předměty					374 163,41		452 737,73	
111	725110814	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	12,00000	189,00	2 268,00	21,00	2 744,28
112	725119110	Montáž splachovací nádrže Kombifix pro WC	kus	12,00000	955,00	11 460,00	21,00	13 866,60
113	725119306	Montáž klozetu závěsného	soubor	12,00000	767,00	9 204,00	21,00	11 136,84
114	725119401	Montáž předstěnových systémů pro zazdění	soubor	12,00000	965,00	11 580,00	21,00	14 011,80
115	725122817	Demontáž pisoárů bez nádrže + 1 záchodkem	soubor	15,00000	88,00	1 320,00	21,00	1 597,20
1NP : 5				5,00000				
2NP : 5				5,00000				
3NP : 5				5,00000				
116	725016105	Pisoár, ovládání automatické, bílý	soubor	15,00000	9 323,00	139 845,00	21,00	169 212,45
Praktický keramický pisoár s integrovanou radarovou elektronikou pro bateriové napájení, s elektromagnetickým ventilem, propojovací hadicí, rohovým ventilem, vtokovou armaturou s těsněním, sifonem, upevňovací sadou, pouzdrem pro baterie a napájecí baterie 4 ks AA alkalické, 1.5V, 2700 mAh.								
117	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	12,00000	155,00	1 860,00	21,00	2 250,60
118	725219401	Montáž umyvadel na šrouby do zdíva	soubor	12,00000	833,00	9 996,00	21,00	12 095,16
Včetně dodání zápachové uzavěrky.								
119	725330820	Demontáž výlevky diturvitové	soubor	3,00000	221,00	663,00	21,00	802,23
120	725339101	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	3,00000	915,00	2 745,00	21,00	3 321,45
121	725829201	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové včetně dodávky pákové baterie	kus	3,00000	2 276,00	6 828,00	21,00	8 261,88
122	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	3,00000	81,00	243,00	21,00	294,03
1NP : 1				1,00000				
2NP : 1				1,00000				
3NP : 1				1,00000				
123	725820802	Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru	soubor	12,00000	83,00	996,00	21,00	1 205,16
124	725829301	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	12,00000	243,00	2 916,00	21,00	3 528,36
125	725860253R01	Sifon umyvadlový chromovaný	kus	12,00000	1 278,00	15 336,00	21,00	18 556,56
126	55143302	Baterie umyvadlová bez výpusti chrom	kus	12,00000	1 989,00	23 868,00	21,00	28 880,28
127	64215340	Umyvadlo 60x48 cm otvor pro baterii bílé	kus	12,00000	2 100,00	25 200,00	21,00	30 492,00
Umyvadlo s otvorem pro baterii uprostřed o šířce 60 cm, hloubce 48 cm a výšce 16,5 cm.								
128	64238932R1	Klozet závěsný včetně modulu, sedátka bílého, tlačítko bílé a zvukoizolační vložky	kus	12,00000	7 450,00	89 400,00	21,00	108 174,00
129	64271102R1	Výlevka závěsná se sklopnou plastovou mřížkou bílá	kus	3,00000	4 000,00	12 000,00	21,00	14 520,00
130	998725203	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	%	3 664,84500	0,40	1 465,94	21,00	1 773,79
131	998725294	Příplatek zvětš. přesun, zařiz. předměty do 1 km	%	3 664,84500	0,44	1 612,53	21,00	1 951,16
132	998725299	Příplatek zvětš. přesun, zařiz. předměty další 1km	%	3 664,84500	0,05	183,24	21,00	221,72
133	979087113	Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky	t	0,92907	490,00	455,24	21,00	550,84
134	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,92907	356,00	330,75	21,00	400,21
135	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,92907	221,00	205,32	21,00	248,44
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								

Položkový rozpočet

S:	HŠ Vršovice - Havarijní opravy sociálních zařízení
O:	0001 Sociální zařízení CHLAPCI
R:	Havarijní opravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
136	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	18,58140	16,00	297,30	21,00	359,73
137	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,92907	315,00	292,66	21,00	354,12
138	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	9,29070	36,00	334,47	21,00	404,71
139	979990111	Poplatek za skládku suti - stavební keramika	t	0,92907	1 345,00	1 249,60	21,00	1 512,02
140	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,92907	9,00	8,36	21,00	10,12
Díl: 728		Vzduchotechnika				5 808,00		7 027,68
141	728415112	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,10 m2	kus	6,00000	337,00	2 022,00	21,00	2 446,62
142	5534301661	Větrací mřížka pr. 25 cm	kus	6,00000	631,00	3 786,00	21,00	4 581,06
Díl: 730		Ústřední vytápění				14 758,00		17 857,18
143	730-001	Stavební přípomocce pro ÚT - materiál	kg	270,00000	14,00	3 780,00	21,00	4 573,80
144	730-002	Revize topného okruhu	kpl	1,00000	1 210,00	1 210,00	21,00	1 464,10
145	730-003	Zkouška těsnosti	kpl	1,00000	1 210,00	1 210,00	21,00	1 464,10
146	730-004	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00000	1 489,00	1 489,00	21,00	1 801,69
147	730-005	Uvedení do provozu	kpl	1,00000	1 489,00	1 489,00	21,00	1 801,69
148	730990001RT1	Stavební přípomocce pro ÚT - práce	hod	18,00000	310,00	5 580,00	21,00	6 751,80
Díl: 733		Rozvod potrubí				79 490,01		96 182,91
149	722181245	Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 18 mm	m	60,00000	144,00	8 640,00	21,00	10 454,40
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.								
150	722181245	Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 22 mm	m	30,00000	145,00	4 350,00	21,00	5 263,50
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.								
151	722181245	Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 25 mm	m	24,00000	163,00	3 912,00	21,00	4 733,52
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.								
152	722181245	Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 28 mm	m	6,00000	160,00	960,00	21,00	1 161,60
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.								
153	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	90,00000	29,00	2 610,00	21,00	3 158,10
154	733163102	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	60,00000	333,00	19 980,00	21,00	24 175,80
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
155	733163103	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m	30,00000	390,00	11 700,00	21,00	14 157,00
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
156	733163104	Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm	m	24,00000	450,00	10 800,00	21,00	13 068,00
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
157	733163105	Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,5 mm	m	6,00000	605,00	3 630,00	21,00	4 392,30
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
158	733167001	Příplatek za zhotovení přípojky Cu 15/1	kus	12,00000	125,00	1 500,00	21,00	1 815,00
159	733167002	Příplatek za zhotovení přípojky Cu 18/1	kus	9,00000	135,00	1 215,00	21,00	1 470,15
160	733167003	Příplatek za zhotovení přípojky Cu 22/1	kus	6,00000	165,00	990,00	21,00	1 197,90
161	733190106	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	120,00000	9,00	1 080,00	21,00	1 306,80
Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení koncu potrubí.								
60+30+24+6				120,00000				
162	733171154R01	Dodávka a montáž přípojovací armatury DN15 mm např. Vekolux KORADO	kus	9,00000	489,00	4 401,00	21,00	5 325,21
163	998733203	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	%	762,69000	3,60	2 745,68	21,00	3 322,27
164	979087113	Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky	t	0,28800	486,00	139,97	21,00	169,36
165	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,28800	349,00	100,51	21,00	121,62
166	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,28800	225,00	64,80	21,00	78,41
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku								
167	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	5,76000	16,00	92,16	21,00	111,51
168	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,28800	312,00	89,86	21,00	108,73
169	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2,88000	36,00	103,68	21,00	125,45
170	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,28800	11,00	3,17	21,00	3,84
171	979990162R01	Poplatek za skládku suti	t	0,28800	1 327,00	382,18	21,00	462,44
Díl: 734		Armatury				10 832,35		13 107,14
172	734223113RX2	Dodávka a montáž termostatické hlavice	kus	9,00000	1 200,00	10 800,00	21,00	13 068,00
173	998734203	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	%	107,82000	0,30	32,35	21,00	39,14
Díl: 735		Otopná tělesa				79 243,23		95 884,31
174	735111810	Demontáž těles otopných litinových článkových 10*0,2*1*3*3	m2	18,00000	37,00	666,00	21,00	805,86
				18,00000				
175	735151662	Otopná tělesa panel.Radik Plan VK 11 600/ 600	kus	3,00000	8 786,00	26 358,00	21,00	31 893,18

Položkový rozpočet

S:	HŠ Vršovice - Havarijní opravy sociálních zařízení
O:	0001 Sociální zařízení CHLAPCI
R:	Havarijní opravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
176	735151763	Otopná tělesa panel.Radik Plan VK 21 600/ 700	kus	6,00000	8 100,00	48 600,00	21,00	58 806,00
177	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	18,00000	22,00	396,00	21,00	479,16
178	998735203	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m	%	712,66800	2,50	1 781,67	21,00	2 155,82
179	979087113	Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky	t	0,42840	486,00	208,20	21,00	251,92
180	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,42840	349,00	149,51	21,00	180,91
181	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,42840	225,00	96,39	21,00	116,63

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

182	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	8,56800	15,00	128,52	21,00	155,51
183	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,42840	317,00	135,80	21,00	164,32
184	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	4,28400	33,00	141,37	21,00	171,06
185	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,42840	9,00	3,86	21,00	4,67
186	979990162R01	Poplatek za skládku suti	t	0,42840	1 349,00	577,91	21,00	699,27

Díl: 766	Konstrukce truhlářské	30 558,86	36 976,22
-----------------	------------------------------	------------------	------------------

187	766661112	Montáž dveří do zárubně,otevíracích 1kř.do 0,8 m	kus	9,00000	640,00	5 760,00	21,00	6 969,60
188	766665921	Zakování dveří 1křídlových kompletizovaných	kus	3,00000	390,00	1 170,00	21,00	1 415,70
189	766695212	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	3,00000	118,00	354,00	21,00	428,34
190	54914632	Dveřní kování PREMIO klíč Cr	kus	3,00000	850,00	2 550,00	21,00	3 085,50
191	61165642R1	Dveře plně 80x197 cm HPL RAL	kus	3,00000	6 600,00	19 800,00	21,00	23 958,00
192	61187158	Prah dubový délka 80 cm šířka 12 cm tl. 2 cm	kus	3,00000	145,00	435,00	21,00	526,35
193	998766203	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	306,16500	1,60	489,86	21,00	592,73

Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady	163 997,53	198 437,01
-----------------	------------------------------------	-------------------	-------------------

194	771101210	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primer G	m2	73,73000	50,00	3 686,50	21,00	4 460,67
195	771475014	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm Unifix 2K (lepidlo), ASO-Flexfuge (spár.hmota)	m	15,95900	130,00	2 074,67	21,00	2 510,35

1NP : 0,35+2,939+0,55+0,99-0,8+0,78+0,29

5,09900

2NP : 0,35+2,87+0,19+0,55+1,1-0,8+0,78+0,285

5,32500

3NP : 0,45+2,87+0,26+0,55+1,03-0,8+0,89+0,285

5,53500

196	771479001	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	15,95900	90,00	1 436,31	21,00	1 737,94
-----	-----------	--	---	----------	-------	----------	-------	----------

1NP : 0,35+2,939+0,55+0,99-0,8+0,78+0,29

5,09900

2NP : 0,35+2,87+0,19+0,55+1,1-0,8+0,78+0,285

5,32500

3NP : 0,45+2,87+0,26+0,55+1,03-0,8+0,89+0,285

5,53500

197	771575118	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 60x60 cm Keraflex (lepidlo), Ultracolor plus (spár.hmota)	m2	73,73000	850,00	62 670,50	21,00	75 831,31
-----	-----------	--	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

73,73

73,73000

198	771579793	Příplatek za spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba	m2	73,73000	12,00	884,76	21,00	1 070,56
199	3	DLAŽBA ERGON MEDLEY PINK 60X60 CM MAT EH8V vzor teraco	m2	82,00000	986,00	80 852,00	21,00	97 830,92

200	998771203	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	1 549,09840	8,00	12 392,79	21,00	14 995,28
-----	-----------	--	---	-------------	------	-----------	-------	-----------

Díl: 777	Podlahy ze syntetických hmot	5 734,94	6 939,28
-----------------	-------------------------------------	-----------------	-----------------

201	777553020	Nátěr adhézní nesavého podkladu pod stěrku	m2	73,73000	77,00	5 677,21	21,00	6 869,42
-----	-----------	--	----	----------	-------	----------	-------	----------

202	998777202	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	%	57,73060	1,00	57,73	21,00	69,85
-----	-----------	---	---	----------	------	-------	-------	-------

Díl: 781	Obklady keramické	327 121,56	395 817,09
-----------------	--------------------------	-------------------	-------------------

203	781101210	Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr ASO-Unigrund K	m2	159,94600	37,00	5 918,00	21,00	7 160,78
-----	-----------	--	----	-----------	-------	----------	-------	----------

včetně dodávky materiálu.

1.NP :

2*(1,805+2+1,48+0,71)

11,99000

2*(3,055+4,98)*2

32,14000

2*(1,39+0,84+0,39+0,55+0,05+0,1+1,4)

9,44000

2.NP :

2*(1,804+2+1,48+0,66)

11,88800

2*(3,055+5,05)*2

32,42000

2*(1,38+0,8+0,38+0,55+0,1+1,34)

9,10000

3.NP :

2*(1,704+1,98+1,49+0,55)

11,44800

2*(3,055+5,05)*2

32,42000

2*(1,38+0,79+0,39+0,55+0,1+1,34)

9,10000

204	781419706	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	159,94600	36,00	5 758,06	21,00	6 967,25
-----	-----------	--	----	-----------	-------	----------	-------	----------

1NP : 2*(1,805+2+1,48+0,71)

11,99000

2*(3,055+4,98)*2

32,14000

2*(1,39+0,84+0,39+0,55+0,05+0,1+1,4)

9,44000

2.NP :

Položkový rozpočet

S:	HŠ Vršovice - Havarijní opravy sociálních zařízení
O: 0001	Sociální zařízení CHLAPCI
R:	Havarijní opravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		2*(1,804+2+1,48+0,66)		11,88800				
		2*(3,055+5,05)*2		32,42000				
		2*(1,38+0,8+0,38+0,55+0,1+1,34)		9,10000				
		3.NP :						
		2*(1,704+1,98+1,49+0,55)		11,44800				
		2*(3,055+5,05)*2		32,42000				
		2*(1,38+0,79+0,39+0,55+0,1+1,34)		9,10000				
205	781475124	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 60x60 cm	m2	159,94600	833,00	133 235,02	21,00	161 214,37
		1.NP :						
		2*(1,805+2+1,48+0,71)		11,99000				
		2*(3,055+4,98)*2		32,14000				
		2*(1,39+0,84+0,39+0,55+0,05+0,1+1,4)		9,44000				
		2.NP :						
		2*(1,804+2+1,48+0,66)		11,88800				
		2*(3,055+5,05)*2		32,42000				
		2*(1,38+0,8+0,38+0,55+0,1+1,34)		9,10000				
		3.NP :						
		2*(1,704+1,98+1,49+0,55)		11,44800				
		2*(3,055+5,05)*2		32,42000				
		2*(1,38+0,79+0,39+0,55+0,1+1,34)		9,10000				
206	781491001	Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních	m	47,19000	59,00	2 784,21	21,00	3 368,89
		(0,4*6+1,54+1,56+1,54)*3		21,12000				
		3,9*4+2*3		21,60000				
		1,49*3		4,47000				
207	597813747	Obkládačka keram. 60x60 cm viz PD např. Ergon Medley	m2	170,00000	989,00	168 130,00	21,00	203 437,30
		PINK 60x60 cm mat MC cena						
208	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	3 182,04670	3,55	11 296,27	21,00	13 668,49
Díl: 783		Nátěry				2 475,36		2 995,19
209	783125630	Nátěr syntetický OK "C" nebo "CC" 3x email	m2	12,96000	191,00	2 475,36	21,00	2 995,19
		4,8*0,3*9		12,96000				
Díl: 784		Malby				38 586,52		46 689,69
210	784402801	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	345,74760	32,00	11 063,92	21,00	13 387,34
		1.NP :						
		(4,1-1,82)*(1,805+2)		8,67540				
		(2,2-1,82)*1,48		0,56240				
		2,2*0,71		1,56200				
		4,1*(0,29+0,78+0,99+0,55+0,295+2,94+1,25)		29,08950				
		(4,41-1,82)*(4,98+3,055)*2		41,62130				
		(2,2-1,82)*(0,839+1,378)		0,84246				
		(4,41-1,82)*(0,38+0,55+1+1,39)		8,59880				
		2.NP :						
		(4,1-1,82)*(1,804+1,979)		8,62524				
		(2,2-1,82)*1,48		0,56240				
		2,2*0,66		1,45200				
		4,1*(0,285+0,78+1,1+0,55+0,19+2,87+1,25)		28,80250				
		(4,41-1,82)*(3,055+5,05)*2		41,98390				
		(2,2-1,82)*(0,79+1,38)		0,82460				
		(4,41-1,82)*(1,34+1,1+0,55+0,38)		8,72830				
		3.NP :						
		(4,1-1,82)*(1,71+1,98)		8,41320				
		(2,2-1,82)*1,48		0,56240				
		2,2*0,55		1,21000				
		4,1*(0,285+0,89+1,03+0,55+2,87+1,35)		28,59750				
		(4,41-1,82)*(3,06+5,05)*2		42,00980				
		(2,2-1,82)*(1,38+0,79)		0,82460				
		(4,41-1,82)*(0,38+0,55+1+1,34)		8,46930				
		73,73		73,73000				
211	784121101	Penetrace podkladu nátěrem JUB, Akřil Emulze, 1 x	m2	331,59760	24,00	7 958,34	21,00	9 629,59
		272,0176		272,01760				
		-14,15		-14,15000				
		73,73		73,73000				
212	784125212	Malba Jupol Classic, bílá, bez penetrace,2x	m2	331,59760	59,00	19 564,26	21,00	23 672,75

Položkový rozpočet

S:	HŠ Vršovice - Havarijní opravy sociálních zařízení
O:	0001 Sociální zařízení CHLAPCI
R:	Havarijní opravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		272,0176		272,01760				
		-14,15		-14,15000				
		73,73		73,73000				

Díl: 787	Zasklívání					0,00		0,00
213	787-001	ZRCADLO pr. 50 CM - dodávka objednatele	kus	0,00000	0,00	0,00	21,00	0,00

Kulaté zrcadlo o průměru 50 cm

12 ks :

214	787911111R01	Montáž zrcadla na stěnu, pl. do 2 m2 - zajistí objednatel	kus	0,00000	0,00	0,00	21,00	0,00
-----	--------------	---	-----	---------	------	------	-------	------

včetně dodávky lepidla

12 ks : 0

215	998787203	Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 24 m	%	0,00000	2,80	0,00	21,00	0,00
-----	-----------	---	---	---------	------	------	-------	------

Díl: 790	Vnitřní vybavení					60 900,00		73 689,00
-----------------	-------------------------	--	--	--	--	------------------	--	------------------

216	725299101	Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap - zajistí objednatel	soubor	0,00000	0,00	0,00	21,00	0,00
-----	-----------	---	--------	---------	------	------	-------	------

dávkočár mýdla - 12 ks :

217	725292035R01	Montáž zásobníku na toaletní papír - zajistí objednatel	kus	0,00000	0,00	0,00	21,00	0,00
-----	--------------	---	-----	---------	------	------	-------	------

12 ks :

218	790-001	Dodávka nerez zásobníku toaletního papíru - dodávka objednatele	kus	0,00000	0,00	0,00	21,00	0,00
-----	---------	---	-----	---------	------	------	-------	------

Praktický uzamykatelný bubnový zásobník na toaletní papír o rozměrech cca 260 x 270 mm. Povrchová úprava: nerez lesk. Maximální průměr toaletního papíru: 24 cm

12 ks :

219	790-002	Dodávka zásobníku tekutého mýdla, nerez - dodávka objednatele	kus	0,00000	0,00	0,00	21,00	0,00
-----	---------	---	-----	---------	------	------	-------	------

objem 1250 ml

12 ks :

220	790-003	Dodávka automatického osoušeče rukou - dodávka objednatele	kus	0,00000	0,00	0,00	21,00	0,00
-----	---------	--	-----	---------	------	------	-------	------

bezdotykové provedení

3 ks :

221	790929102R00	Montáž osoušeče rukou - zajistí objednatel	soubor	0,00000	0,00	0,00	21,00	0,00
-----	--------------	--	--------	---------	------	------	-------	------

3 ks :

222	790990001RT1	Sanitární příčky HPL 4kabina rohová, kování nerez (3,87+4*1,30+4D/2,03)	kus	3,00000	7 400,00	22 200,00	21,00	26 862,00
-----	--------------	---	-----	---------	----------	-----------	-------	-----------

HPL 4kabina rohová, kování nerez (3,87+4*1,30+4D/2,03)

223	790990002RT1	Montáž sanitárních příček HPL 4kabina rohová, kování nerez (3,87+4*1,30+4D/2,03)	kus	3,00000	10 000,00	30 000,00	21,00	36 300,00
-----	--------------	--	-----	---------	-----------	-----------	-------	-----------

224	790990003RT1	Doprava sanitárních příček	kus	3,00000	2 900,00	8 700,00	21,00	10 527,00
-----	--------------	----------------------------	-----	---------	----------	----------	-------	-----------

Díl: M21	Elektromontáže					401 342,00		485 623,82
-----------------	-----------------------	--	--	--	--	-------------------	--	-------------------

225	210990001RT1	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	182,00000	33,00	6 006,00	21,00	7 267,26
-----	--------------	--------------------	---	-----------	-------	----------	-------	----------

226	210990002RT1	Kabel CYKY-O 3x1,5	m	94,00000	33,00	3 102,00	21,00	3 753,42
-----	--------------	--------------------	---	----------	-------	----------	-------	----------

227	210990003RT1	Kabel CYKY-J 5x1,5	m	149,00000	33,00	4 917,00	21,00	5 949,57
-----	--------------	--------------------	---	-----------	-------	----------	-------	----------

228	210990004RT1	Kabel CYKY-O 5x1,5	m	183,00000	33,00	6 039,00	21,00	7 307,19
-----	--------------	--------------------	---	-----------	-------	----------	-------	----------

229	210990005RT1	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	146,00000	33,00	4 818,00	21,00	5 829,78
-----	--------------	--------------------	---	-----------	-------	----------	-------	----------

230	210990006RT1	Kabel CYKY-J 5x2,5	m	185,00000	41,00	7 585,00	21,00	9 177,85
-----	--------------	--------------------	---	-----------	-------	----------	-------	----------

231	210990007RT1	Kabel CYKY-J 5x4	m	182,00000	44,00	8 008,00	21,00	9 689,68
-----	--------------	------------------	---	-----------	-------	----------	-------	----------

232	210990008RT1	Vodič CYA6	m	186,00000	33,00	6 138,00	21,00	7 426,98
-----	--------------	------------	---	-----------	-------	----------	-------	----------

233	210990010RT1	Elektroinstalační trubka 25mm - pevná nebo ohebná, včetně příchytů	m	296,00000	34,00	10 064,00	21,00	12 177,44
-----	--------------	--	---	-----------	-------	-----------	-------	-----------

234	210990011RT1	Elektroinstalační trubka 32mm - pevná nebo ohebná, včetně příchytů	m	294,00000	39,00	11 466,00	21,00	13 873,86
-----	--------------	--	---	-----------	-------	-----------	-------	-----------

235	210990012RT1	Elektroinstalační trubka 40mm - pevná nebo ohebná, včetně příchytů	m	287,00000	49,00	14 063,00	21,00	17 016,23
-----	--------------	--	---	-----------	-------	-----------	-------	-----------

236	210990013RT1	Instalační krabice KT250 pod omítku, včetně víčka	kus	3,00000	198,00	594,00	21,00	718,74
-----	--------------	---	-----	---------	--------	--------	-------	--------

237	210990014RT1	Proudový chránič s jističem 1-pól. 10A char.B, 30mA	kus	3,00000	198,00	594,00	21,00	718,74
-----	--------------	---	-----	---------	--------	--------	-------	--------

238	210990015RT1	Proudový chránič s jističem 1-pól. 16A char.B, 30mA	kus	3,00000	198,00	594,00	21,00	718,74
-----	--------------	---	-----	---------	--------	--------	-------	--------

239	210990016RT1	Svorkovnice PE	kus	3,00000	155,00	465,00	21,00	562,65
-----	--------------	----------------	-----	---------	--------	--------	-------	--------

240	210990017RT1	Svorkovnice N	kus	3,00000	155,00	465,00	21,00	562,65
-----	--------------	---------------	-----	---------	--------	--------	-------	--------

241	210990018RT1	Propojovací příslušenství	kus	3,00000	155,00	465,00	21,00	562,65
-----	--------------	---------------------------	-----	---------	--------	--------	-------	--------

242	210990019RT1	Instalační krabice se svorkovnicí	kus	15,00000	310,00	4 650,00	21,00	5 626,50
-----	--------------	-----------------------------------	-----	----------	--------	----------	-------	----------

243	210990020RT1	Zásuvka 230V/16A 2P+PE, IP44, včetně rámečku, bílá	kus	3,00000	310,00	930,00	21,00	1 125,30
-----	--------------	--	-----	---------	--------	--------	-------	----------

244	210990021RT1	Senzor pohybu stropní mikrovlnný MW B 360° 1200W/230V bílý	kus	9,00000	411,00	3 699,00	21,00	4 475,79
-----	--------------	--	-----	---------	--------	----------	-------	----------

Položkový rozpočet

S:	HŠ Vršovice - Havarijní opravy sociálních zařízení	
O:	0001	Sociální zařízení CHLAPCI
R:	Havarijní opravy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
245	210990022RT1	Instalační krabice pod omítku	kus	12,00000	89,00	1 068,00	21,00	1 292,28
246	210990023RT1	Instalační krabice pod omítku s víčkem	kus	6,00000	99,00	594,00	21,00	718,74
247	210990024RT1	Elektroinstalační krabice KO97 s víčkem	kus	9,00000	99,00	891,00	21,00	1 078,11
248	210990025RT1	Protipožární ucpávka pro kabelové rozvody, pro tloušťku zdiva do 700mm, průměr prostupu do 50mm	kus	3,00000	590,00	1 770,00	21,00	2 141,70
249	210990026RT1	Vrtání otvoru do průměru 50 mm zdířem tloušťky do 700 mm, začítí vč. odvozu odpadu	kus	3,00000	245,00	735,00	21,00	889,35
250	210990027RT1	HZS - Zjištění stávajícího stavu	hod	9,00000	435,00	3 915,00	21,00	4 737,15
251	210990028RT1	Výchozí revize po ukončení montáže, včetně vypracovaného plánu a četnosti dalších revizí	kpl	1,00000	8 567,00	8 567,00	21,00	10 366,07
252	210990029RT1	Dokumentace skutečného provedení s detailním dokumentem popisujícím všechny vývody z rozvaděčů	kpl	1,00000	6 100,00	6 100,00	21,00	7 381,00

Dokumentace skutečného provedení s detailním dokumentem popisujícím všechny vývody z rozvaděčů. Včetně přehledových schémat, které budou umístěny přímo v jednotlivých rozvaděčích.

253	210990030RT1	Termovize rozvaděčů	kus	3,00000	505,00	1 515,00	21,00	1 833,15
254	210990031RT1	Doprava osob a materiálu	kpl	1,00000	5 890,00	5 890,00	21,00	7 126,90
255	210990032RT1	Funkční zkoušky	hod	6,00000	434,00	2 604,00	21,00	3 150,84
256	210990033RT1	Oživení systémů	hod	12,00000	456,00	5 472,00	21,00	6 621,12
257	210990034RT1	Drobný montážní materiál	kpl	1,00000	510,00	510,00	21,00	617,10
258	210990035RT1	Demontáž stávajících zařízení a instalací	hod	18,00000	400,00	7 200,00	21,00	8 712,00
259	210990036RT1	Odvoz odpadu	kpl	1,00000	1 100,00	1 100,00	21,00	1 331,00
260	210990037RT1	Ekologická likvidace odpadu	kpl	1,00000	1 100,00	1 100,00	21,00	1 331,00
261	210990038RT1	LED svítidlo typ 1, specifikace: 04-500K-25GGE/840, W Lipo60 - opal; MO	kus	9,00000	877,00	7 893,00	21,00	9 550,53
262	210990039RT1	LED svítidlo typ 2, specifikace: 04-500I-25GEE/840, W Lipo60 - microprism; LO	kus	6,00000	910,00	5 460,00	21,00	6 606,60
263	210990040RT1	LED svítidlo typ 3, specifikace: 190-240K-10GGE/840 Rundo Direct; 400mm; opal diffuser; HO	kus	3,00000	910,00	2 730,00	21,00	3 303,30
264	210990041RT1	LED nouzové svítidlo, Primos SGN LED - Piktogram s vlastním akumulátorem	kus	6,00000	445,00	2 670,00	21,00	3 230,70
265	210990043RT1	Stavební přípomoc pro elektroinstalace - práce	hod	18,00000	310,00	5 580,00	21,00	6 751,80
266	M21-001	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	182,00000	22,00	4 004,00	21,00	4 844,84
267	M21-002	Kabel CYKY-O 3x1,5	m	94,00000	22,00	2 068,00	21,00	2 502,28
268	M21-003	Kabel CYKY-J 5x1,5	m	149,00000	28,00	4 172,00	21,00	5 048,12
269	M21-004	Kabel CYKY-O 5x1,5	m	183,00000	28,00	5 124,00	21,00	6 200,04
270	M21-005	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	146,00000	28,00	4 088,00	21,00	4 946,48
271	M21-006	Kabel CYKY-J 5x2,5	m	185,00000	49,00	9 065,00	21,00	10 968,65
272	M21-007	Kabel CYKY-J 5x4	m	182,00000	74,00	13 468,00	21,00	16 296,28
273	M21-008	Vodič CYA6	m	186,00000	13,00	2 418,00	21,00	2 925,78
274	M21-010	Elektroinstalační trubka 25mm - pevná nebo ohebná, včetně příchytů	m	296,00000	24,00	7 104,00	21,00	8 595,84

Položkový rozpočet

S:	HŠ Vršovice - Havarijní opravy sociálních zařízení
O:	0001 Sociální zařízení CHLAPCI
R:	Havarijní opravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
275	M21-011	Elektroinstalační trubka 32mm - pevná nebo ohebná, včetně příchytů	m	294,00000	33,00	9 702,00	21,00	11 739,42
276	M21-012	Elektroinstalační trubka 40mm - pevná nebo ohebná, včetně příchytů	m	287,00000	46,00	13 202,00	21,00	15 974,42
277	M21-013	Instalační krabice KT250 pod omítku, včetně víčka	kus	3,00000	255,00	765,00	21,00	925,65
278	M21-014	Proudový chránič s jističem 1-pól. 10A char.B, 30mA	kus	3,00000	1 100,00	3 300,00	21,00	3 993,00
279	M21-015	Proudový chránič s jističem 1-pól. 16A char.B, 30mA	kus	3,00000	1 100,00	3 300,00	21,00	3 993,00
280	M21-016	Svorkovnice PE	kus	3,00000	489,00	1 467,00	21,00	1 775,07
281	M21-017	Svorkovnice N	kus	3,00000	489,00	1 467,00	21,00	1 775,07
282	M21-018	Propojovací příslušenství	kus	3,00000	489,00	1 467,00	21,00	1 775,07
283	M21-019	Instalační krabice se svorkovnicí	kus	15,00000	299,00	4 485,00	21,00	5 426,85
284	M21-020	Zásuvka 230V/16A 2P+PE, IP44, včetně rámečku, bílá	kus	3,00000	248,00	744,00	21,00	900,24
285	M21-021	Senzor pohybu stropní mikrovlnný MW B 360° 1200W/230V bílý	kus	9,00000	1 567,00	14 103,00	21,00	17 064,63
286	M21-022	Instalační krabice pod omítku	kus	12,00000	49,00	588,00	21,00	711,48
287	M21-023	Instalační krabice pod omítku s víčkem	kus	6,00000	65,00	390,00	21,00	471,90
288	M21-024	Elektroinstalační krabice KO97 s víčkem	kus	9,00000	77,00	693,00	21,00	838,53
289	M21-025	Protipožární ucpávka pro kabelové rozvody, pro tloušťku zdiva do 700mm, průměr prostupu do 50mm	kus	3,00000	1 196,00	3 588,00	21,00	4 341,48
290	M21-026	Vrtání otvoru do průměru 50mm zdívkou tloušťky do 700mm, začítí včetně odvozu odpadu	kus	3,00000	49,00	147,00	21,00	177,87
291	M21-034	Drobný montážní materiál	kpl	1,00000	489,00	489,00	21,00	591,69
292	M21-038	LED svítidlo typ 1, specifikace: 04-500K-25GGE/840,W Lipo60 - opal; MO	kus	9,00000	5 270,00	47 430,00	21,00	57 390,30
293	M21-039	LED svítidlo typ 2, specifikace: 04-500L-25GEE/840, W Lipo60 - microprism; LO	kus	6,00000	6 323,00	37 938,00	21,00	45 904,98
294	M21-040	LED svítidlo typ 3, specifikace: 190-240K-10GGE/840 Rundo Direct; 400mm; opal diffuser; HO	kus	3,00000	5 490,00	16 470,00	21,00	19 928,70
295	M21-041	LED nouzové svítidlo, Primos SGN LED - Piktogram s vlastním akumulátorem	kus	6,00000	2 189,00	13 134,00	21,00	15 892,14
296	M21-042	Recyklační poplatek za svítidlo	kus	24,00000	9,00	216,00	21,00	261,36
297	M21-043	Stavební přípomoc pro elektroinstalace - materiál	kg	480,00000	14,00	6 720,00	21,00	8 131,20
Díl: VN		Vedlejší náklady				233 500,00		282 535,00
298	VRN0	Projekt realizační a dokumentace SPS	Soubor	1,00000	96 000,00	96 000,00	21,00	116 160,00
299	VRN1	Studie, DSP, ZAM (platí investor nenaceňovat)	Soubor	1,00000	0,00	0,00	21,00	0,00
300	VRN2	Inženýring (platí investor nenaceňovat)	Soubor	1,00000	0,00	0,00	21,00	0,00
301	VRN3	Autorský dozor (platí investor nenaceňovat)	soubor	1,00000	0,00	0,00	21,00	0,00
302	VRN4	BOZP (platí investor nenaceňovat)	Soubor	1,00000	0,00	0,00	21,00	0,00
303	VRN5	Technický dozor investora a příprava výběrového řízení (platí investor nenaceňovat)	Soubor	1,00000	0,00	0,00	21,00	0,00
304	VRN6	Zařízení staveniště	%	1,50000	25 000,00	37 500,00	21,00	45 375,00
305	VRN7	Mimostaveništní doprava	%	2,00000	25 000,00	50 000,00	21,00	60 500,00
306	VRN8	Kompletační činnost (IČD)	%	2,00000	25 000,00	50 000,00	21,00	60 500,00
307	VRN9	Rezerva rozpočtu	%	0,00000	0,00	0,00	21,00	0,00

ČASOVÝ HARMONOGRAM PRACÍ

Zakázka: "Oprava havarijního stavu rozvodů - WC - chlapci"

Zhotovitel: GENEL INVEST HOLDING s.r.o.

Realizace v termínu 22.03.2021 - 06.06.12021 - 77 dní

[illegible]